Bruksanvisning
Sentrifuge SC 2700
SARSTEDT-nr.: 90 183 000
2 3
Bruksanvisning sentrifuge SC 2700Bruksanvisning sentrifuge SC 2700
Innhold
1. 	 Produktbeskrivelse	 4
1.1	 Sikkerhetsanvisning	 4

Laborzentrifugen mit Zubehör nach „IVD (sonstige Produkte)”
Laboratory centrifuge with accessories to “IVD (other device)”
Typenbezeichnung
Typ Designation
SC 2700
Einschlägige EG-Richtlinien / Normen
Relevant EC Directives / Standards
2017/746 (Anhang IV); 2014/35/EU; 2014/30/EU, 2015/863/EU;
DIN EN 61010-1: 2011-07; EN 61010-2-020: 2017-03; EN 61010-2-101:2002
DIN EN ISO 14971:2019; DIN EN ISO 13485: 2016-08
 Wehingen, 22.03.2021
 (gültig bis/valid until 21.12.2021) Alexander Hermle
 Geschäftsführer - Managing Director
30 31
Bruksanvisning sentrifuge SC 2700Bruksanvisning sentrifuge SC 2700
Tabell 6: Parametere for programmene "blood" og "urine"
Program RZB Turtall Driftstid
01 – "blood" 2 700 x g 4310 min-1 8 min
02 – "urine" 500 x g 1850 min-1 5 min
Tabell 7: Symbol-/forkortelsesfortegnelse
Symbol/forkortelse Enhet Betydning
n (=o/min) [min-1]
Omdreininger per minutt (= revo-
lutions per minute)
RZB (=rcf) [x g]
Relativ sentrifugalkraft (=relative
centrifugal force)
Tabell 2: Godkjent fyllvekt
Rotornummer Maks. RZB Total påfyllingsvekt
221.88 V01 2 700 x g 150 g
Tabell 3: Maks. turtall og RZB-verdier for godkjent rotor
Rotornummer Maks. turtall RZB-verdi
221.88 V01 4 310 min-1 2 700 x g
Tabell 4: Akselerasjons- og bremsetider
Rotornummer Sentrifugalverdi Bremseverdi
221.88 V01 Program blood (2700 x g): 34 s 25 s
Program urine (500 x g): 11 s 12 s
Program vari (2700 x g): 25 s 25 s
Tabell 5: Feilmeldinger
Feilnr.: Beskrivelse
1 Det har oppstått en ubalanse
2 Ubalansesensor defekt
14 Problem med turtallsensor
15 Stillstandsovervåkning defekt
16 Feil rotasjonsretning av motoren
18 Apparatet for varmt, la det avkjøles
19 Forbrukt effekt for stor
33 Deksel åpent når motoren er i gang
43 Underspenning mellomkrets
44 Overspenning mellomkrets
47 Feil strømregistrering
55 For høy hastighet
80 Minnefeil intern EEPROM
81 Minnefeil intern EEPROM programdata
32 33
Bruksanvisning sentrifuge SC 2700Bruksanvisning sentrifuge SC 2700
Pos. Mengde Dekontaminert